平成 25 年３月 12 日

各 位

会 社 名   名 港 海 運 株 式 会 社

代表者名   取締役社長 荻原 茂

(コード番号：9357 名証第２部)

問合せ先   常務取締役 岡部和壽

( T E L  0 5 2 - 6 6 1 - 8 1 3 5 )

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の刷新を図り、業績の一層の伸展を期するものであります。

（２）新旧代表取締役の氏名および役職名

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役社長 藤森
ふじもり

  利雄
としお

専務取締役

取締役相談役 荻原
おぎはら

   茂
しげる

代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

藤森 利雄

昭和 23 年６月 15 日生

昭和 46 年３月  南山大学 経済学部 卒業

昭和 46 年４月  当社入社

平成 12 年 10 月 業務企画室長

平成 14 年 10 月 業務部長 兼 業務企画室長

平成 15 年６月  取締役業務部長 兼 業務企画室長

平成 19 年４月  常務取締役

平成 23 年６月  専務取締役（現任）

21,000 株

（４）就任予定日

  平成 25 年４月１日

２．役員の異動

（１）異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

取締役副社長 近藤
こんどう

 久忠
ひさただ

専務取締役

専務取締役 岡部
おかべ

 和壽
かずとし

常務取締役

同 立松
たてまつ

 康芳
やすよし

同

常務取締役 加納
かのう

 吉康
よしやす

取締役東京支店長

同 小林
こばやし

 史典
ふみのり

取締役人事部長

同 飯田
いいだ

 輝智
てるもと

取締役港湾物流部長

取締役相談役 松尾
まつお

 年巳
としみ

取締役副社長

取締役輸入第１部・第２部担当 松井
まつい

 滋
しげる

取締役輸入第２部長

（２）異動予定日

平成 25 年４月１日

以 上